[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №   227-П
21 декабря  2016 года

с.Жемчужина
 О внесении изменений в постановление администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  от 16 сентября 2015 года № 57

« Об установлении размера авансовых платежей при заключении договоров

(муниципальных контрактов) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»
           В соответствии с постановлением Совета Министров Республики Крым от 16 декабря 2016 года № 605 « О вопросах осуществления авансовых платежей»,
 Администрация Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 16 сентября 2015 года № 57 следующие изменения:
2. Дополнить п.1 постановления подпунктом 1.5 следующего содержания:
«В 2016 году в размере до 100 процентов суммы договора( муниципального контракта),но не более доведенных лимитов бюджетных обязательств по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации, при условии предоставления обеспечения контракта (банковской гарантии) равному авансовому платежу.

Подпункт 1.5 действует до 31 декабря 2016 года».

2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Жемчужинского

сельского совета -глава администрации
 Жемчужинского сельского поселения

 О.Ю.Большунова
[image: image2.emf]Ym

[image: image3.emf]Vk

_1514119313.doc
[image: image1.png]